
Karta produktu:

Opis produktu

VITALCO Łącznik MINI JACK 3,5mm STEREO HQ JR850
 
Wysokiej klasy łącznik mini Jack 3.5mm do zamocowania na przewodzie. Pozłacana 24-karatowym złotem powierzchnia styku
zapewnia najlepszy możliwy przesył sygnału bez zakłóceń.
 
Parametry:
 

Producent: VITALCO
Typ: przejście gniazdo-gniazdo Stereo
Kolor: złoty-srebrny
Typ złączy: gniazdo J.ST.3,5(ż)
Końcówki: aluminiowa obudowa, pozłacane styki

 
Główne zalety:
 

Solidne i precyzyjne wykonanie,
Najwyższej jakości złącza pokryte złotem, dla zapewnienia najlepszego przepływu sygnału
Czysty, wyraźny dźwięk

 
Złącze JACK 3,5mm (minijack)
 
Wtyczka używana do transmisji sygnałów analogowych, głównie połączeń audio. Ich podstawową zaletą jest możliwość włożenia
wtyku do gniazda w dowolnej pozycji oraz możliwość obrotu  w gnieździe. Dzięki temu można szybko podłączyć sprzęt
muzyczny oraz skutecznie zapobiec splątaniu kabli, do których wtyk jest zamocowany.
 
Wersja 3,5 mm jest używane jako złącze słuchawkowe w urządzeniach przenośnych (odtwarzacz MP3, smartfony, tablety), a
także w komputerowych kartach dźwiękowych. Prawie wszystkie aktualnie produkowane telefony komórkowe  są również
wyposażone w to gniazdo, co pozwala na podłączenie zarówno dedykowanych słuchawek z mikrofonem, jak i tradycyjnych bez
mikrofonu.
 
O producencie:
 
Marka Vitalco zrodziła się z pasji do dźwięku i obrazu. Vitalco oznacza praktycznie wszystkie możliwe wysokiej jakości
przyłącza kablowe oraz złącza, w tym wtyki, gniazda i adaptery (przejściówki) o bardzo szerokim spektrum zastosowania w
technice urządzeń multimedialnych oraz audio-wideo. Produkty z szerokiej oferty marki Vitalco ze względu na swoją bardzo
wysoką jakość oraz precyzję wykonania od wielu lat zyskują pochlebne opinie klientów dzięki czemu stanowią czołówkę
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na rynku akcesoriów dla urządzeń audio-wideo oraz multimediów. Przyłącza kablowe oraz złącza Vitalco umożliwiają
bezstratne przesyłanie sygnału pomiędzy elementami audio-video i multimedialnymi co jest owocem zastosowania w
produkcji wysokiej jakości komponentów a także dbałości o detale.
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